@ Primo

Customer Service
Service a la clientéle
support@primointernational.com

=E===
©coo0oo0
caaoa
o000

HHH K
EE < 4 <
W W W w
N NN~
© ©© o©
NMNNNN
W W W w
© o o™
AN DA
NN NN
cocoo
nhnunuw
=2
whOo
XTO X

ASSEMBLY INSTRUCTIONS
NOTICE DE MONTAGE

** Please keep these instructions, and have the product model #, and part # available when requesting a service.
** Veuillez conserver ce notice de montage, et avoir en main le numéro du modeéle, et de la piéce pour fin de service.

IMPORTANT NOTE

Do not use a power tool to assemble this product as it could
damage the thread of the hardware and affect the solidity/durability
of the product.

Ea\

NOTE IMPORTANTE

Ne pas utiliser d’ outil électrique pour assembler ce produit

car cela pourra endommager le filet des quincailleries et par le fait
méme affecter la solidité/durabilité du produit.

ver.E/J.B/05-24
Malani 2 - Wireless



Kin
a I a m Adjust Base KG / Wrls, Linen Grey
Model # M379238470SM6K

A 32450-05-MAAN-00002 | 32450-05-MAAN-00010 | 32450-05-MAAN-00006

B C

6X 1X
32450-05-MAAN-00008 | 32450-05-MAAN-00007 32450-05-MAAN-00001
E ___ F GHI .K|LM|N[O
M10%25 Ma*40 | ma*20 - s |
1X 1X| 2X| 8X| 4X[ 4X[8X| 11X 11X 1X

32450-05-MAAN-00009 | 32450-05-MAAN-00011 | 32450-05-MAAN-00012 | 32450-05-MAAN-00013

Q R

p

1X 2X 2X 2X
32450-05-MAAN-00014
32450-05-MAAN-00003 |32450-05-MAAN-00004 | 32450-05-MAAN-00015
T USB (e
o)
Q W )
Hﬁoatdemctg{" = fﬁﬂ{euf our f
ex| =% ) 1x|fevieaf P 1X ' 2X

32450-05-MAAN-00005

Parts already attached to the product
ol B tro) Piéces déja attachées au produit

. 1X
*  Queen

I m Adjust Base QN / Wrls, Linen Grey
Model # M37923847OSM5Q

A 32450-05-MAAN-00002 | 32450-05-MAAN-00010 | 32450-05-MAAN-00006

B C

6X 1X
32450-05-MAAN-00008 | 32450-05-MAAN-00007 32450-05-MAAN-00001
E F GH[ .K|LMI[N[O
M10*25 M8*40 M8*20 M5 M6
1X 1X| 2X| 8X  4X 4X| 8X[ 11X 11X 1X

32450-05-MAAN-00009 | 32450-05-MAAN-00011 | 32450-05-MAAN-00012 | 32450-05-MAAN-00013

Q R

ﬁ{

1X 2X 2X
32450-05-MAAN-00014

T

2X
32450-05-MAAN-00003 |32450-05-MAAN-00016 | 32450-05-MAAN-00015

USB e —

O )
Head motor e Foot motor =
[Mmeur pour fMGtEélr pour

a téte de Iif) 1X|le 1X 2X
32450-05-MAAN-00017

[2)]
P

Parts already attached to the product
(Bate oue e Control) Piéces déja attachées au produit

ver.E/J.B/05-24

e S B2 Primo International



= Full
a a m Adjust Base FL / Wrls, Linen Gre
Model # M379238470SM4

A 32450-05-MAAN-00002 | 32450-05-MAAN-00010 | 32450-05-MAAN-00006

B C

VX

6X 1X
32450-05-MAAN-00008 | 32450-05-MAAN-00007 32450-05-MAAN-00001
E ___ F GHI .K|LM|N[O
M10%25 Ma*40 | ma*20 - s |
1X 1X| 2X| 8X| 4X[ 4X[8X| 11X 11X 1X

32450-05-MAAN-00009 | 32450-05-MAAN-00011 | 32450-05-MAAN-00012 | 32450-05-MAAN-00013

Q R

p

1X 2X 2X 2X
32450-05-MAAN-00014
32450-05-MAAN-00003 |32450-05-MAAN-00016 | 32450-05-MAAN-00015
T USB [
o)
Q W )
Hﬁoatdemctg{" = fﬁﬂ{euf our f
6X 2 tate aB 1) 1x|fevieaf P 1X ' 1X
32450-05-MAAN-00017

Parts already attached to the product
ol B tro) Piéces déja attachées au produit

- X
Twin

a I a m Adjust Base TXL / Wls, Linen Gre
Model # M379238470SM3

A 32450-05-MAAN-00002 | 32450-05-MAAN-00010 | 32450-05-MAAN-00006

B C

\//X

6X 1X
32450-05-MAAN-00008 | 32450-05-MAAN-00007 32450-05-MAAN-00001
E F GH[ .K|LMI[N[O
M10*25 M8*40 M8*20 M5 M6
1X 1X| 2X| 8X  4X 4X| 8X[ 11X 11X 1X

32450-05-MAAN-00009 | 32450-05-MAAN-00011 | 32450-05-MAAN-00012 | 32450-05-MAAN-00013

Q R

ﬁ{

1X 2X 2X 2X
B2450-05-MAAN-00014 32450-05-MAAN-00003 |32450-05-MAAN-00016 | 32450-05-MAAN-00015
T USB —
\'\
. S " R
Higad motor, - FﬁSEE’“P'é’éur
6X [atete de Iif) 1X|le f él 1X 1X
32450-05-MAAN-00017

Parts already attached to the product
LB ntrol) Pigces déja attachées au produit
i 1X

ver.E/J.B/05-24

e S B2 Primo International



s |King / Queen / Full / Twin
Adjust Base KG/ QN /FL/ TW / Wrls, Linen Gre
Model # M379238470SM6K / M379238470SM5
Model # M379238470SM4F / M379238470SM3X

Fix the connector with the leg (B) and the screw
(G) (M10*25), as show in the image. Use the
allen key M10 (N).

Fixez le connecteur avec le pied (B) et la vis (G)
(M10*25), comme indiqué sur l'image. ici, vous
aurez besoin d'une clé allen M10 (N).

Fix the Metal Bracket-A (Q)

with 2, M8*20 screws (K), 2 nuts (H)

and 2 washers (L),as shown in the image.
Use the allen key M6 (N) and Spanner (O).

Fixez le support métallique-A (Q)

avec 2 vis, M8*20 (K), 2 écrous (H)

et 2 rondelles (L), comme indiqué dans
le image.|ci aura besoin d'Allen

Clé M6 (N) et clé (O).

Fix the Metal Bracket-B (R) with 2 M8*40 (I)
screws, 2 nuts (H) and 2 washers (L),

as shown in the image. Use the allen

key M5 (M) and Spanner (O).

Réparer le métal Support-B (R) avec 2,
M8*40 (l) vis, 2 écrous (H) et 2 washers (L),

= v : Step
comme indiqué sur I'image. (Eiape)
La clé Allen M5 (M) et la clé (O)
sont nécessaires.

VREEL B a8 Primo International



King / Queen / Full / Twin

[
Adjust Base KG/ QN /FL/TW/ Wrls, Linen Gre
Model # M379238470SM6K / M379238470SM5
Model # M379238470SM4F / M379238470SM3X
@ Part / Partie@ 4

Step
(Etape)

Part / Partie@

9

Step
(Etape)

Control Box
(Boite de Control)
Already Connected
(Déja Connecté)

Assembly Completed
Assemblage Completé

Hpp A Primo International



Button Function Description

(Description de la fonction du bouton)

If you experience problems with your adjustable bed, please
follow these steps:

Si vous éprouvez des problemes avec votre lit réglable,
veuillez suivre les étapes ci-dessous :

Synching Instruction
Instruction de Synchronisation

*Place the remote next to the blue reset button.
(Placez la télécommande & c6té du bouton de réinitialisa-

it leu).
ion bleu) 1. Press any button on the remote controller to see whether

the blue backlight is bright.

If it is dim or does not light, check the batteries. Replace
batteries when necessary.

Appuyez sur nimporte quel bouton de la télécommande
pour voir si le rétroéclairage bleu est lumineux. S'il est faible
ou s'il ne s’allume pas, vérifiez les piles. Remplacez les piles
au besoin.

I
I
]
I
I
I
I
1 *Press and hold the Head up and Foot up buttons on the

1 remote while simultaneously pressing and holding down the
1 blue reset button (buttons circled in White) until you hear

1 the beeping sound.

1 (Appuyez et maintenez enfoncés les boutons Téte haute et
1 Pied haut de la télécommande tout en appuyant et en

| maintenant enfoncée la réinitialisation bleuve, bouton

1 (boutons encerclés en Blanche) jusqu’d ce que vous

1 entendiez le signal sonore).

I

I

\

*The remote is now synched with the bed. 2. Check the green power indicator light on
(La télécommande est maintenant synchronisée avec le lit). the power supply. If it is not lighted,
__________________________ : e check the power outlet.
Vérifier le voyant vert d’alimentation allumé
l'alimentation électrique. Si elle n’est pas allumée,
vérifier la prise de courant.

(TV Preset Position) ®
(Position préréglée TV)

3. Check for loose wires and connectors.

(Zero Gravity Preset Position) @ Vérifier sl y a des fils et des connecteurs desserrés.

(Position prédéfinie de gravité nulle)
4. Check if the adjustable bed
is assembled according to above steps.

Vérifier si le lit réglable est assemblé
conformément aux étapes ci-dessus.

Anti Snore Preset Position) @

Position préréglée contre les ronflements)

—_

—

Click, once, to set bed flatten)®
Cliquez, une fois, pour mettre le lit & plat) 5. If batteries are low and replaced, you may nged torun
the "Matching Code"
procedure afterwards.
Si les piles sont faibles et remplacées, vous devrez peut-étre
exécuter le code correspondant.

procédure ultérieure.

—

(Press and hold to raise the backrest)®

(Let go when desire position is reached)
(Appuyez et maintenez pour soulever le dossier)
(L&cher prise lorsque la position

6 . If power to the base has been interrupted, you may need

to run the "Matching Code"

procedure when power is restored.

Si l'alimentation de la base a été interrompue, vous devrez

(Appuyez et maintenez pour soulever le dossier) peut-étre exécuter la procédure « Matching Code » lorsque

(L&cher prise lorsque la position du l'alimentation sera rétablie.
désir est atteinte)

(Press and hold to raise the legs) ®

du désir est atteinte)
(Press and hold to lower the backrest) ®@
(Let go when desire position is reached)

7 . Check for any damage to wiring, electronic components,

. T or structure of the base.
(Let go when desire position is reached) Véérifier si le céblage et les composants électroniques ne
(Appuyez et maintenez pour soulever les jambes) sont pas endommageés. ou la structure de la base.

(L&cher prise lorsque la position du désir est atteinte)

8. Make sure that operation of the base is not impeded by
(Press and hold to lower the legs) ® other fumniture, walls, wires,or any other objects.
(Let go when desire position is reached) S‘assurer que le fonctionnement de la base n’est pas
(Appuyez et maintenez pour abaisser les jambes) entravé par d'autres meubles, murs, fils ou tout autre objet.
(L&cher prise lorsque la position du désir est atteinte) If your problems cannot be solved by above steps,
(Click to turn on/off LED flashlight) ® please contact us.

(Cliquez pour allumer / éteindre la lampe de poche LED) Si vos problémes ne peuvent pas étre résolus par les
étapes ci-dessus, veuillez nous contacter.

® 00 &G 00066

Note: Only press one button at any time, unless Synchronizing.
(Remarque: Appuyez sur un seul bouton & tout moment, sauf Synchronisation.




	Malani-(With-Wireless)-(Adjustable-bed)-P1
	Malani-(With-Wireless)-(Adjustable-bed)-P2
	Malani-(With-Wireless)-(Adjustable-bed)-P3
	Malani-(With-Wireless)-(Adjustable-bed)-P4
	Malani-(With-Wireless)-(Adjustable-bed)-P5
	Malani-(With-Wireless)-(Adjustable-bed)-P6

